PesyiabpTari oMUTYBAHHA CTYAEHTIB cinemiajabHocTi 123 Komm’orepHa iHzkeHepis
Y. Yy Y.

1. Oéepitb kypce HaBuaHHs: 1 Kypc — 48%, 2 xypc — 18,6% 3 xypc — 17,6%, 4 xypc — 15,7%

2. Yu cnpaBauiauch Bami ouikyBannsi moao HaBuanus B HY "IloaTaBcbka noJiitexHika
imeni FOpis Konapatioka'?: Tak — 80,4%, Hi — 19,6%

3. Sx 4yacro Bu BinBinyere 3ausrra? Biasinyro — 95,1%, He BiaBigyro — 4,9%

4. Ym noennyere Bu HaBpuaHHs B yHiBepcuTeTi 3 podoToro? [loennyto — 51% He noeanyro —
49%

5. Yu nop’si3aHa podora 3 odpanoro Bamu cnenianbuictio? Ilosszana — 30,4%, He
[Tossizana — 20,6%, He mparioro — 49%

6. Sk Bu oniHo€Te B3a€EMOBITHOCHHM Mi:K BUKJIaJa4yaMH Ta CTyJeHTAMH B YHiBepcuTeTi?
Hob6posnunusi — 53,9%, Heitrpanshi — 40,2%, Hanpyxeni — 5,9%

7. 1o xoro Bu 3Bepracerech B nepuly 4epry, Npu BUHHKHEHHi mpodJem? (MoxHa o0paTu
JeKiJibKa BapiaHTIiB)

0o 6aTtbKiB 35 (34,3%)

00 OAHOrPYNHUKIB 88 (86,3%)
00 AUPeKUil IHCTUTYTY
[0 CTYAEHTCbKOT paan

[0 KypTopa rpynuv 24 (23,5%)
[0 BUKNagadis 32 (31,4%)
[0 ncuxornora YHisepcuTeTy
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8. OuiniTth podoTy KypaTopa Bamoi rpynu 3a 10-tu 6a71bH00 MIKAI010. (1-MOBHICTIO
He3a/10B0JIeHUil, a 10 — moBHICTIO 32/10BOJIEHHI1)
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9. Yu crukaerech Bu 3 nposiBaMu akaeMiqyHOi HeJ0OPOYECHOCTI MiJ Yac HABYAHHA B
YuiBepcureti? Tak — 0% Hi — 100%

10. Yu MaioTh BIJIMB HA OCBIiTHiii mMpolec Opranm cTyIeHTCHKOro camoBpsinyBanusi? Tak —
52,2%, Hi — 47,8%

11. Yu 6epete Bu 0ocoducTo yuacTs B nepioanuHomy nepersigi ocBiTHix nporpam? Tax —
60,8%, Hi — 39,2%



12. Yu 3po3ymijii Bam kpurepii ouinroBannsa? Tax — 94,1%, Hi — 5,9%

13. Yu 3ag0oBosbHs€ Bac KiJIbKicTh Ta pi3HOMAHITTS IMCHUILTIH BijIbHOTO BUOOPY?
3amoBinsHse — 89,2%, He 3anosinbnasae — 10,8%

14. SIki 6 pucuumiaiau Bu 0 xoTijin BUBYATH.

OOII na Python

Kypc naBuauns mo Cisco mepexam
Ddinocodist

KoMmmroTepHa cxeMoTexHika
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IIporpamyBanHs
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IIporpamyBanHs
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I'padiunnii nuszaitn

Bceryn B crienianbHiCTb,
Meromu JIC ta IO
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Bceryn B crienianbHicTh
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Komm'toTepna apxitekTypa
Komm'toTepHa apxitekTypa
Web nporpamyBants
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15.

16.
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= [IporpamyBaHHsA = Beb-po3pobka

= Mepexi EnektpoHika
= Kibepbesneka = ApXTiTEKTYpa KOMMIOTEPIB Ta CXEMOTEXHiKa
® |HO3eMHa MOBa m TecTyBaHHA 3

= [HWi AMCUUNAIHK

Yu 3ag0B0J1eHi Bu piBHeM TeXHIYHOI OCHAIICHOCTI JICKIiHHUX ayIUTOPiN Ta
Jadopatopiii? Tak — 92,2%, Hi — 7,8%

Yu BaamroBye Bac cryninb 3a0e3ne4eHHs] HABYAJIbHO-METOAMYHOIO JiTepaTyporo?
Tak — 92,2%, Hi - 7,8%

Sk Bu oniHroeTe 3aranbHni npogeciiiHuii piBeHb BUKJ/IA/1a4iB AKi BAM BUKJIA1aI0Th?
Bucoxkwuii — 98%, Husbkuit — 2%

Sk yacTo BUKJ/IaJa4i YHIBEPCHTETY BHUKOPHCTOBYIOTH B HABYaJIbLHOMY IpoLeci pecypcu
IT-rexnoaoriii? BukopuctoByroTs — 96,2%, He BukopucroByroTts — 3,8%

Slki inHOBauiiiHi MeTOM HABYAHHS 3aCTOCOBYIOTHCH B OCBITHLOMY mpoueci? (MoxHa
o0paTu JeKiIbKa BapiaHTIB)



23 (22,5%)
20 (19,6%)

IHTEpaKTWBHI Nekuil Ta JINosl irpu
BMKOPUCTaHHA MODINbHWMX goda. ..
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STEM-Hag4aHHA

Kenc-MeToau

BigeokoHdepeHUii (ZOOM, SK...
awcnyT Ta gebartu

MO3KOBI LWTYPMK

HaBYankeHi ekckypcil

MOODLE

91 (89,2%)

7 (6,9%)
11 (10,8%)
5 (4,0%)

52 (51%)
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20. OuiniTh fIKicCTHh BUKJIAJAHHS 32 BKa3aHUMH NpeaMeTaMu (y3arajibHeHi 3HadeHHsi 3a 10
aucuuiutinamu) Binmiaao —26%, {o6pe — 22%, 3anoBinbHo — 39%, He 3amoBiasHo — 13%

21. OuiHiTh BUKJIa1a4iB 32 AKICTIO Ta MaliCTEPHICTIO BUKJIAJaHHA MaTepiaily npeameTisB
(y3arajibHeHi 3Ha4YeHHs 3a 18 Bukiiagayamu) Binminuo — 32%, Joope — 28%, 3amoBiibHO
— 33%, He 3amoBinsHO — 7%.

22. sSikou Bam noBesiocss BuOupaTu cneuianbHicts i 3BO 3HOBY, sik 0u Bu BunHuwim?
O6pas 6u HYTIII Ta 110  cnemianbHicTh — 54,9%, O6pas 6u inmy cneniansaicTs B HYTIIT
—17,6%, O06paB 6m 110 X CrierianbHiCcTh, ae B iHmoMy 3BO — 11,8%, O6paB 6u iHmmiA
3BO Ta iamy cremianpHicTh — 15,7%.

23. Cxinbky 3ammacerses y Bac yacy BinbHoro Big HaBuanns? barato — 14,7%, JlocraTHho
—49,7%, Maio — 27,5%, He 3anmumaerscsa — 8,8%



